06.10.2022 г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

БУНБУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского поселения

Пятого созыва

Первая сессия

РЕШЕНИЕ
«О перечне, персональном составе и председателях постоянных комиссий Думы Бунбуйского муниципального образования.»

       Руководствуясь ст. 35 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131- ФЗ, Уставом Бунбуйского муниципального образования в целях реализации своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий Дума Бунбуйского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.  Утвердить постоянную комиссию Думы Бунбуйского муниципального образования по мандатам, регламенту, депутатской этике,  социальной политике и в следующем составе:
 1.Чернявская Нина Федоровна
 2.Рукосуева Оксана Владимировна
 3. Левшакова Оксана Михайловна
Председателем комиссии утвердить Чернявская Нина Федоровна
2. Утвердить постоянную комиссию Думы Бунбуйского муниципального образования в следующем составе: по вопросам местного бюджета, экономики и хозяйства поселения
1. Чернявский  Александр Владимирович
2. Шамсутдинова Ольга Александровна
3. Каверзина Ирина Васильевна
4. Парфение Валентина Александровна
Председателем комиссии утвердить Шамсутдинова Ольга Александровна.

3. Контроль над деятельностью постоянных комиссий Думы Бунбуйского муниципального образования  возложить на заместителя председателя Думы.
Глава Бунбуйского
муниципального образования

С.П. Левшаков